[image: image1.png]Cotana

CONGTY CG PHAN TAPDOAN COTANA
COTANA GROUP. JSC

BÁO CÁO
	Người nhận báo cáo:
	Đoàn Văn Tuấn
	Chức vụ:
	 Tổng giám đốc

	Người báo cáo:
	Nguyễn Thị Thu Hương
	Chức vụ:
	 Giám đốc nhân sự

	Ngày báo cáo:
	19/1/2016

	Chủ đề:
	Báo cáo tổng hợp máy tính năm 2015

	Hình thức báo cáo:     ( Văn bản gửi trực tiếp        ( Email           ( Fax

Kính gửi :  Tổng Giám đốc

· Căn cứ vào chức năng nhiệm vụ và yêu cầu công việc của Phòng Hành chính Nhân sự;
· Căn cứ vào quy định của Công ty.
Phòng Hành chính Nhân sự xin báo cáo tổng hợp máy tính, máy in năm 2015 của Công ty CP Tập đoàn Cotana (Báo cáo chi tiết đính kèm)
PAGE
[image: image1.png]

[image: image2.png]WWW.COTANAGROUP.VN